合 同
甲方：北京创联致信科技有限公司

乙方：深圳市德玛电子有限公司

1.乙方向甲方提供型号如下：

网口插座：千兆网口，传输速度 10Gbps,

频率带宽 500HMZ 317个

USB插座：USB3.0 工业级-圆形 USB3.0直通插座【银色】 317个

金额为：23439.5元

2.（1）保修服务保障：一年内质量问题免费保修，

（2）保修服务保障期间，更换配件中，运费双方各自负责。

3.开具增值税普票发票。

此合同一式两份，双方各一份，签字后生效。

甲方签字：北京创联致信科技有限公司 乙方公司：深圳市德玛电子有限公司

开户行：招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行 开户行：中国民生银行股份有限公司深圳分行

账号：110946919610501 账号：694163129

甲方盖章： 乙方盖章：

2023年 8月 6日 2023年 8月 6日